
 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455-266824 – Pec: spresvet@pec.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

 
Decreto del Direttore n. 322              Teramo, 29/08/2024 

 

APPROVAZIONE ATTI ISTITUZIONE E GESTIONE DI UN ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA 

CONSULTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI REATTIVI PER LABORATORI, 

MATERIALE DI CONSUMO LABORATORIO, PRODOTTI FARMACEUTICI, MATERIALI MEDICI, ALIMENTI PER 

ANIMALI, PRODOTTI CHIMICI, APPARECCHIATURE BIOMEDICHE, APPARECCHIATURE DI LABORATORIO, 

CANCELLERIA, INDUMENTI PROTETTIVI E DI SICUREZZA, APPARECCHIATURE INFORMATICHE PER IL 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TERAMO, pubblicato in data 

07/06/2024. 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la normativa in materia di appalti pubblici di lavori, servizi e forniture di cui al D. Lgs. 36/2023 e successive 

modifiche e/o integrazioni; 

VISTI gli articoli 49, 50 e 52 del D. Lgs. 36/2023 riguardanti il principio di rotazione degli affidamenti, le procedure per gli 

affidamenti e il controllo sul possesso sei requisiti e l’allegato II.1; 

VISTO  l’avviso per l’istituzione e la gestione di un Elenco di Operatori Economici da consultare per l’affidamento diretto 

della fornitura di reattivi per laboratori, materiale di consumo laboratorio, prodotti farmaceutici, materiali medici, 

alimenti per animali, prodotti chimici, apparecchiature biomediche, apparecchiature di laboratorio, cancelleria, 

indumenti protettivi e di sicurezza, apparecchiature informatiche del Dipartimento di Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Teramo, reso pubblico dal 07/06/2024 fino al 06/07/2024; 

VISTE  le richieste di iscrizione al suddetto Elenco pervenute sino al 06/07/2024; 

VERIFICATA  la regolarità degli atti; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È accertata la regolarità degli atti relativi all’istituzione e gestione di un Elenco di Operatori Economici da consultare 

per l’affidamento diretto della fornitura di reattivi per laboratori, materiale di consumo laboratorio, prodotti 

farmaceutici, materiali medici, alimenti per animali, prodotti chimici, apparecchiature biomediche, apparecchiature 

di laboratorio, cancelleria, indumenti protettivi e di sicurezza, apparecchiature informatiche del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Teramo pubblicato in data 07/06/2024;  

 

Art. 2 È approvato il seguente Elenco di Operatori Economici, in base ai requisiti di cui all’avviso pubblico in epigrafe: 

 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI - Dipartimento di MEDICINA VETERINARIA (Pubblicazione dal 07/06/2024 al 
06/07/2024)  

OPERATORI ECONOMICI                                          
E TIPOLOGIE DI FORNITURA 

R
EA

TT
IV

I P
ER

 

LA
B

O
R

A
TO

R
I 

M
A

TE
R

IA
LE

 D
I 

C
O

N
SU

M
O

 

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 
P

R
O

D
O

TT
I 

FA
R

M
A

C
EU

TI
C

I 

M
A

TE
R

IA
LI

 M
ED

IC
I 

A
LI

M
EN

TI
 P

ER
 

A
N

IM
A

LI
 

P
R

O
D

O
TT

I C
H

IM
IC

I 

A
P

P
A

R
EC

C
H

IA
TU

R
E 

B
IO

M
ED

IC
H

E 

A
P

P
A

R
EC

C
H

IA
TU

R
E 

D
I 

LA
B

O
R

A
TO

R
IO

 

C
A

N
C

EL
LE

R
IA

 

IN
D

U
M

EN
TI

 

P
R

O
TE

TT
IV

I E
 D

I 

SI
C

U
R

EZ
ZA

 

A
P

P
A

R
EC

C
H

IA
TU

R
E 

IN
FO

R
M

A
TI

C
H

E 

 

< € 40.000,00 
≥ € 40.000,00             

e < € 
140.000,00 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

AGRICOLA CAFORNI           x              

ALCYON ALCYON x x x x x   x x x x x  



 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455-266824 – Pec: spresvet@pec.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

AMBIQ AMBIQ                        

ANGELO 
FRANCESCHINI 

ANGELO 
FRANCESCHINI 

x x   x   x x x   x    

ANTIINFORTUNISTICA  ANTIINFORTUNISTICA                   X    

BIO-FAB BIO-FAB   x       x            

BIOMERIEUX BIOMERIEUX x x       x   x        

BIO OPTICA BIO OPTICA x x       x x x        

BIOSIGMA BIOSIGMA   x           x        

BLU PAPER BLU PAPER                 x x x  

CA.GI ABITI DA 
LAVORO 

CA.GI ABITI DA 
LAVORO 

  x               x    

CARLO ERBA CARLO ERBA x x       x   x   x    

CIFONI CIFONI                     x  

COMFORMATICA                   x   x  

CONSIS                   x   x  

DEMAS DEMAS   x x x x   x x   x x  

DIATECH   x x           x        

DI GIOVANNI DI GIOVANNI x x   x   x   x   x    

DYASET DYASET x     x   x x x   x    

ECOLUX 
PROFESSIONAL 

ECOLUX 
PROFESSIONAL 

x x x x x   x x x x x  

EUROCLONE EUROCLONE x x           x        

EUROKEM ITALIA 
GROUP 

EUROKEM ITALIA 
GROUP 

  x   x           x    

FARMACIA 
MADONNA DELLA 

STELLA 

FARMACIA 
MADONNA DELLA 

STELLA 
    x   x              

FUTURLAB FUTURLAB x x   x   x x x   x    

GAFIN HOSPITAL GAFIN HOSPITAL                        



 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455-266824 – Pec: spresvet@pec.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

GEMSI GEMSI             x          

GUANTIFICIO 
ABRUZZESE 

GUANTIFICIO 
ABRUZZESE 

                  x    

INCREMENTA INCREMENTA                        

I.P.S. I.P.S.                     x  

LIFE TECHNOLOGIES LIFE TECHNOLOGIES x x x x   x x x        

LIOFILCHEM LIOFILCHEM x x                    

MABE MABE   x   x           x    

MACRIMA 
PHARMAVET 

MACRIMA 
PHARMAVET 

  x   x   x x x   x    

MEDICAL SWAN MEDICAL SWAN       x     x          

MYO MYO   x             x x x  

MASTE'                   x x x  

MEDVET MEDVET x x   x     x x   x    

MICROBIOL 
DIAGNOSTICI 

MICROBIOL 
DIAGNOSTICI 

x x       x            

PELUSI MARIA           x              

PUNTO VERDE PUNTO VERDE         x         x    

RUANI           x              

SANITALIA CARE SANITALIA CARE   x   x     x     x    

SIAL SIAL x x   x   x x x   x x  

SIEMENS SIEMENS x x         x x     x  

STARLAB STARLAB   x           x   x    

VETEFARMA VETEFARMA x x x       x x   x    

TECNOLINEA                   x x x  

TEMA RICERCA TEMA RICERCA x x       x x x        



 

  
 DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA  

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

–––––– 

Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266455-266824 – Pec: spresvet@pec.unite.it 

Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

 

VIP MEDICAL VET VIP MEDICAL VET x x   x     x x   x    

 

Art. 4 La gestione dell’Elenco e la selezione degli Operatori Economici da consultare avverrà nel rispetto dei principi 

generali stabiliti nel Codice dei Contratti e nel rispetto del principio di rotazione delle consultazioni. I meccanismi di 

selezione degli Operatori Economici da consultare saranno basati sulla divisione in fasce di importo e sarà applicato 

il principio di rotazione, secondo le precisazioni rese all’articolo 10 dell’avviso pubblico. 

 

Art. 5 Il presente decreto viene pubblicato sul sito web di Ateneo e sulla piattaforma UBUY. Dalla data di pubblicazione 

decorre il termine di sessanta giorni per impugnare l’atto dinanzi all’autorità giudiziaria amministrativa e il termine 

di centoventi giorni per esperire il ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

f.to Il Direttore 

Prof. Lucio Petrizzi 


